－RIKENツールレスセットカタログ－
RIKEN TLS Catalog Ver2.00
押 潰
抜
RIKENツールレスセットは様々なお仕事に対応可能です。
RIKEN TLS Catalog Ver2.001
プレス台 　10ページ ミニプレス台 　18ページ
カップリングプーラ 　24ページ ストレートナー 　32ページ

ト
RIKEN TLS Catalog Ver2.00 12
型式説明
TLS CD 10 A01
● TLS-CD-50-C01 ⓔ
ⓓ
ⓒ
ⓑ
ⓐ
キャップ
シリンダ
油圧ホース
電動ポンプ
プレス台
名　　称番号
R-50P
D5-300VC
H3/8-3VCW
MP-12TL-C01
CD-50-50
型　　式
2.6kg
46kg
1.6kg
145kg
213kg
重　量
ポンプ仕様
●50kN～350kN
A01：手動切換弁
B01：電磁弁
C01：電磁弁＋アナログ圧力計付
●500kN
A01：手動切換弁
B01：電磁弁
C01：電磁弁＋圧抜弁付
D01：電磁弁＋アナログ圧力計付
E01：電磁弁＋アナログ圧力計付＋圧抜弁付
●1000kN
A01：手動切換弁
B01：電磁弁＋圧抜弁付
C01：電磁弁＋アナログ圧力計＋圧抜弁付
ツールレスシリーズ 出力：
プレス台
 05 ： 50kN
 10（M） ： 100kN
 20（M） ： 200kN
 35 ： 350kN
 50 ： 500kN
 100 ： 1000kN
プレス台 （TLS-CD）
e

ト
RIKEN TLS Catalog Ver2.00 26
型式説明
TLS F2 10 A01
● TLS-F3-20-E01
ポンプ仕様
●100kN
A01/D01：手動ポンプ
B01/E01：可搬式小型電動ポンプ
C01/F01：電動ポンプ
●200kN
A01      ：手動ポンプ タンク油量700cc
B01/E01：手動ポンプ タンク油量2100cc
C01/F01：可搬式小型電動ポンプ
D01/G01：電動ポンプ
●500kN
A01：手動ポンプ
B01：電動ポンプ
C01：手動ポンプ 複動型
D01：電動ポンプ 複動型 0.75kW
E01：電動ポンプ 複動型 1.5kW
ツールレスシリーズ 出力：
カップリングプーラ
F2：2本爪
F3：3本爪
 10（M） ： 100kN
 20（M） ： 200kN
 50 ： 500kN
カップリングプーラ （TLS-F）
ⓖ

ト
RIKEN TLS Catalog Ver2.00 34
型式説明
TLS RS HV4 A01
● TLS-RS-4-A01
ⓒ
ⓑ
ⓐ
油圧ホース
手動ポンプ
ストレートナー
名　　称番号
H3/8-2VCW
P-1BTL-A01
RS-4TL-A01
型　　式
1.2kg
8.2kg
5kg
重　量
ポンプ仕様
●無印
A01：手動ポンプ
●SW
A01：可搬式小型電動ポンプ
B01：電動ポンプ
●HV
A01：可搬式小型電動ポンプ
ツールレスシリーズ 出力：
ストレートナー
 4 ： 40kN
 10 ： 100kN
無印 ： 手動ポンプ
SW ： 手許操作スイッチ付
HV ： 手許レバー付
ストレートナー （TLS-RS）
（270）

ト
RIKEN TLS Catalog Ver2.00 40
型式説明
TLS RC 10 A01 ポンプ仕様
●SW
A01：電動ポンプ
B01：電動ポンプ 2連式
●HV
A01：電動ポンプ
ツールレスシリーズ 出力： SW ： 手許操作スイッチ付
HV ： 手許レバー付
HV
ロッドカッター
 10 ： 100kN
 20 ： 200kN
 35 ： 350kN
 50 ： 500kN
 70 ： 700kN
 100 ： 1000kN
ロッドカッター （TLS-RC）
ⓓ

右記の動画でご確認ください。
作業動画 ：
型式説明
TLS CC 30 A01
● TLS-CC-30SW-A01
ⓒ
ⓑ
ⓐ
油圧ホース
電動ポンプ
ケーブルカッター
名　　称番号
H3/8-2VCW
SMP-30TL-A01
CC-30SVC
型　　式
1.2kg
15kg
2.5kg
重　量
ポンプ仕様
A01：可搬式小型電動ポンプ
ツールレスシリーズ
ケーブルカッター
適用ケーブル径
 30 ： φ30
 50 ： φ50
 75 ： φ75
 100 ： φ100
ケーブルカッター （TLS-CC）
c a

ト
RIKEN TLS Catalog Ver2.00 46
型式説明
TLS CC 30 A01
● TLS-CC-30SW-A01
ⓒ
ⓑ
ⓐ
油圧ホース
電動ポンプ
ケーブルカッター
名　　称番号
H3/8-2VCW
SMP-30TL-A01
CC-30SVC
型　　式
1.2kg
15kg
2.5kg
重　量
ポンプ仕様
A01：可搬式小型電動ポンプ
ツールレスシリーズ
ケーブルカッター
適用ケーブル径
 30 ： φ30
 50 ： φ50
 75 ： φ75
 100 ： φ100
ケーブルカッター （TLS-CC）
c a

ト
RIKEN TLS Catalog Ver2.00 50
型式説明
TLS RPF 10 A01
● TLS-RPF-35-A01
ⓒ
ⓑ
ⓐ
油圧ホース
電動ポンプ
ポンチング
名　　称番号
H3/8-3VCW
EMP-5TL-D01
RPF-35BVC
型　　式
1.2kg
15kg
2.5kg
重　量
ポンプ仕様
A01：電動ポンプ
ツールレスシリーズ
ポンチング
出力： 10 ： 100kN
 20 ： 200kN
 35 ： 350kN
 50 ： 500kN
 70 ： 700kN
 100 ： 1000kN
ポンチング （TLS-RPF）
bc